
527552-2020 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 527552-2020 - Licitación
Polonia-Warlubie: Servicios relacionados con desperdicios y residuos
OJ S 215/2020 04/11/2020
Anuncio de licitación
Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Gmina Warlubie
Número de identificación fiscal: PL61
Dirección postal: ul. Dworcowa 15
Localidad: Warlubie
Código NUTS: PL618 Świecki
Código postal: 86-160
País: Polonia
Persona de contacto: Tomasz Stefaniak
Correo electrónico: gmina@warlubie.pl
Teléfono: +48 523326040
Fax: +48 523326054

:Direcciones de internet
Dirección principal: http://bip.warlubie.pl/

Comunicación
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratación, en: http://bip.
warlubie.pl/
Puede obtenerse más información en la dirección mencionada arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse por vía electrónica a: https://www.
uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a la dirección mencionada arriba

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios públicos generales

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Warlubie w 
okresie 1.1.2021–31.12.2021
Número de referencia: SG.271.10.2020

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/527552-2020
mailto:gmina@warlubie.pl?subject=TED
http://bip.warlubie.pl/
http://bip.warlubie.pl/
http://bip.warlubie.pl/
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal


527552-2020 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Código CPV principal
90500000 Servicios relacionados con desperdicios y residuos

Tipo de contrato
Servicios

Breve descripción
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze gminy 
Warlubie.
Ogólna charakterystyka Gminy Warlubie w kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów:
— szacowana liczba mieszkańców – ok. 5 400,
— szacowana liczba gospodarstw domowych – ok. 2 100.
Informacja o masie (szacunkowej) poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 
planowanych do odbioru z nieruchomości objętych umową na podstawie danych z realizacji 
aktualnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
Przedmiotem I zamówienia jest utworzenie oraz prowadzenie na terenie gminy Warlubie 
punktu selektywnej zbiorki odpadów komunalnych (PSZOK), przyjmowanie, zbieranie i 
zagospodarowanie dostarczonych przez mieszkańców, ...

Valor total estimado

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Descripción

Código(s) CPV adicional(es)
90500000 Servicios relacionados con desperdicios y residuos, 90511000 Servicios de 

, , recogida de desperdicios 90512000 Servicios de transporte de desperdicios 90513100 
, Servicios de eliminación de desperdicios domésticos 90514000 Servicios de reciclado de 

, desperdicios 90533000 Servicios de gestión de vertederos

Lugar de ejecución
Código NUTS: PL618 Świecki
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: gmina Warlubie, powiat świecki, woj. kujawsko-
pomorskie

Descripción del contrato
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze gminy 
Warlubie.
Ogólna charakterystyka Gminy Warlubie w kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów:
— szacowana liczba mieszkańców – ok. 5 400,
— szacowana liczba gospodarstw domowych – ok. 2 100.
Informacja o masie (szacunkowej) poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 
planowanych do odbioru z nieruchomości objętych umową na podstawie danych z realizacji 
aktualnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
Lp.; kod odpadów; szacowana ilość odpadów (Mg):



527552-2020 Page 3/7

1 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1100,0000;
2 15 01 07 Opakowania ze szkła 114,0000;
3 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 90,0000;
4 20 01 39 Tworzywa sztuczne 70,0000;
5 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 64,000;
6 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 52,0000;
7 20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 45,0000;
8 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03 34,0000;
9 16 01 03 Zużyte opony 13,0000;
10 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 6,8000;
11 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 6,5000;
12 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 
01 23 i 20 01 35 6,5000;
13 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 2,6000;
14 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2,5000;
15 20 01 01 Papier i tektura 0,5000;
16 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 0,0100;
17 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 0,0100.
Zamawiający nie zapewnia realizacji zamówienia w podanych powyżej ilościach, stanowią one 
przybliżone dane poglądowe wynikające z lat poprzednich.
Uwaga – Należy przyjąć gotowość do konieczności wywozu odpadów selektywnych i 
zmieszanych z ok. 80 gospodarstw domowych pojazdem o małym tonażu ze względu na 
utrudniony dojazd (wąskie drogi gruntowe). Ww. gospodarstwa są ujęte w rozdziale II ust. 5 
niniejszej SIWZ.
Wykaz miejscowości:
Teren: Warlubie, Płochocinek, Bzowo, Płochocin, Osiek, Komorsk, Kurzejewo, Krusze, Wielki 
Komorsk, Rulewo, Bąkowo, Buśnia, Bąkowski Młyn, Osiny (1 dom leśniczówka), Krzewiny, 
Grabowa Góra, Blizawy, Mątasek, Ciemny Las, Jeżewnica (1 dom leśniczówka), Rybno, Stara 
Huta, Nowa Huta, Dębowe, Zamczyska, Średnia Huta, Kuźnica, Lipinki, Borowy Młyn, 
Bursztynowo, Borsukowo, Przewodnik, Rynków.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
a) Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania w trakcie realizacji zamówienia przepisów 
prawa, w szczególności takich jak:
1) ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2019 r. poz. 1292 t.j.);
2) ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 t.j.);
3) ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
2019 r. poz. 2010 t.j.);
4) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 t.j.);
5) ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 1466);
6) ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz.U. z 2019 r. poz. 521 t.j.);
7) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz.U. 2009 r. nr 104 poz. 868);
8) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wzorów 
dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz.U. z 2019 r. poz. 819);
9) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpad...



527552-2020 Page 4/7

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Criterios de adjudicación
los criterios enumerados a continuación
Criterio relativo al coste - Nombre: Cena / Ponderación: 60
Criterio relativo al coste - Nombre: Termin płatności faktury VAT / Ponderación: 40

Valor estimado

Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición
Comienzo: 01/01/2021 Fin: 31/12/2021
Este contrato podrá ser renovado: no

Información sobre las variantes
Se aceptarán variantes: no

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado III: Información de carácter jurídico, económico, financiero y técnico

Condiciones de participación

Habilitación para ejercer la actividad profesional, incluidos los requisitos relativos a la 
inscripción en un registro profesional o mercantil
Lista y breve descripción de las condiciones: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Situación económica y financiera
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Capacidad técnica y profesional
Lista y breve descripción de los criterios de selección: 
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie:
— co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy 
polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych,
— co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy 
polegającą na prowadzeniu punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición



527552-2020 Page 5/7

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación
Fecha: 07/12/2020 09:00Hora local: 

Fecha estimada de envío a los candidatos seleccionados de las invitaciones a licitar o a 
participar

Lenguas en que pueden presentarse las ofertas o las solicitudes de participación
Polaco

Condiciones para la apertura de las plicas
Fecha: 07/12/2020 11:00Hora local: 
Lugar: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 grudnia 2020 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego: 
Urząd Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie, woj. kujawsko-pomorskie, pokój nr 
21.

Apartado VI: Información complementaria

Información sobre la periodicidad
Se trata de contratos periódicos: sí
Calendario estimado para la publicación de futuros anuncios:
Październik 2021 r.

Información adicional
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
10 000,00 PLN brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. z dnia 
28 stycznia 2020 r. – Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy Zamawiającego:
nr rachunku: 44 8173 0005 2002 0006 0017 0002 z adnotacją „Wadium – znak sprawy: SG.
271.10.2020”.
4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które znajdzie 
się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, 
gwarancja musi być gwarancją sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna, Zamawiający wymaga 
złożenia wraz z ofertą oryginału dokumentu wadialnego.
7. Wadium wnoszone w formie elektronicznej nie może zawierać informacji, iż „gwarancja 
wygasa w momencie zwrotu oryginału dokumentu”.



527552-2020 Page 6/7

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

8. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą, począwszy od dnia, w 
którym upływa termin składania ofert.
9. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem przypadku określonego w art. 46 ust. 
4a ustawy.
10. Zamawiający zwraca wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
11. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert.
12. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono 
wadium na podstawie 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym 
przez Zamawiającego.
13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 
nie złożył oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie 
wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej.
14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 
została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie;
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy.
Zasady wnoszenia wadium określone w niniejszym rozdziale dotyczą również przedłużania 
ważności wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w ustawie.

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587701
Fax: +48 224587700
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl/kio

Procedimiento de recurso
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso: 
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio


527552-2020 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

Zamawiającego przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, a także (wobec ogłoszenia o 
zamówieniu lub SIWZ) organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.
2. Wyżej wymienionym podmiotom przysługuje prawo do skorzystania ze środków ochrony 
prawnej w postaci:
1) odwołania przysługującego wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej lub w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym;
2) poinformowania Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej 
przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, 
na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy prawo zamówień 
publicznych;
3) skargi do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej.

Servicio del cual se puede obtener información sobre el procedimiento de recurso
Nombre oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Dirección postal: ul. Postępu 17A
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
País: Polonia
Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 224587701
Fax: +48 224587700
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl/kio

Fecha de envío del presente anuncio
30/10/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

